

Region Stockholm söker

Lärare



Kriminalvården

www.kriminalvarden.se

Aritco Lift AB startades i januari 1995 och är idag en av Europas största tillverkare av vertikala plattformshissar. Vi exporterar våra produkter över hela världen med Europa som vår främsta marknad. Vi expanderar och har fyra år i rad legat på Dagens Industris gasellista över Sveriges snabbast växande företag.

Aritco Lift AB ingår i Aritco Group-koncernen som omsätter ca 300 MSEK och har drygt 90 anställda i Kungsängen samt Storbritannien. För mer information om oss, besök vår hemsida www.aritco.se

GRUPPLEDARE I PRODUKTIONEN

Vi söker en ny gruppledare för vår avdelning för delmontage på vår fabrik i Kungsängen. Som gruppledare ansvarar du för den dagliga arbetsledningen på avdelningen samt utför visst arbete själv. Du som söker har tidigare erfarenhet från arbetsledande befattning inom industriell produktion. Du har god människokännedom och kan entusiasmera och engagera. Vi värdar också stor vikt vid personliga egenskaper som noggrannhet, punktlighet, produktivitet, ordningssinne och ansvarskänsla. Du behärskar såväl svenska som engelska i tal och skrift och innehar B-körkort.

MONTÖRER

Vi söker montörer för omgående anställning på vår fabrik i Kungsängen. Som montör får du arbeta med montering, test och packning av våra hissprodukter. Du som söker har tidigare erfarenhet av montering av mekaniska eller elektriska produkter. Vi värdar också stor vikt vid personliga egenskaper som noggrannhet, punktlighet, produktivitet, ordningssinne och ansvarskänsla. Vi ser gärna kvinnliga sökande.

Intervjuer och tillsättning sker löpande. Frågor om tjänsterna besvaras av Åsa Talback 08-581 666 80. Skicka din ansökan per mail till info@aritco.se eller per post till Aritco Lift AB, Energivägen 7, 196 21 Kungsängen. Märk mailet/kuvertet med "Ansökan gruppledare" eller "Ansökan montör".

SÖK JOBB NÄRA DIG

LETA BLAND 7.000 PLATSANNONSER PÅ MITTI.SE

Nu kan du hitta mer än 7.000 lediga jobb från hela Stockholmsområdet på mitti.se. Vi hjälper dig att hitta ett jobb så nära att du slipper bilköer eller långa resor med bussar och tunnelbanor. Via vår karta kan du snabbt och enkelt se vilka lediga tjänster som utannonseras i ditt närområde.

Gå in under Jobb på mitti.se och håll koll på din lokala arbetsmarknad.



LOKALTIDNINGEN
mitt
i.se
DIN LOKALA WEBBPLATS



Micasa Fastigheter söker

Fastighetsförvaltare till Region Öst

Som fastighetsförvaltare arbetar du i en region som totalt ansvarar för ca 430 000 kvm bostäder och lokaler. Du arbetar med alla förvaltningsfrågor såsom ekonomi, hyresförhandlingar, kundkontakter och löpande underhåll. Som förvaltare arbetar du brett med förvaltningsfrågor och har kundkontakter med både stadsdelsförvaltningar, enskilda hyresgäster och privata värdforetag. Fastighetsbeståndet består av servicehus, seniorboende, sjukhem och gruppbofästigheter.

Regionen omfattar stadsdelarna: Norrmalm, Kungsholmen, Södermalm, Östermalm, Enskede/Årsta, Vanför samt Skarpnäck. Regionen består av fem förvaltare, fastighetsassistent och fastighetschef.

Sista ansökningsdag är 21 oktober 2008.

Mer information om tjänsten hittar du på www.micasa.se/ledigajobb

Micasa Fastigheter i Stockholm AB, dotterbolag till Stockholms stadshus AB, är ett fastighetsbolag som äger och förvaltar alla Stockholms stads omsorgsfastigheter. Vår affärsidé är att erbjuda ett attraktivt och anpassat boende för människor i Stockholms stad i behov av stöd och trygghet. Vi har cirka 70 medarbetare och fastighetsbeståndet omfattar 127 fastigheter samt sex förvaltningsuppdrag om totalt 873 000 kvm och är värderat till 8,4 miljarder SEK. Omsättningen är ca 829,5 miljoner SEK. Förvaltningsorganisationen är uppdelad i två regioner och en fastighetserviceavdelning. Läs mer på www.micasa.se

08-550 552 70

Mötesplatsen för Stockholms arbetsmarknad

Om du vill nå 905.000* stockholmare med en enda platsannonser – placera din annons i Lokaltidningen Mitt i.



*Källa Sifo ORVESTO®
Konsument 2006 Helår

Lokaltidningen Mitt i Stockholm AB

Årstaängsvägen 11

Box 47309

100 74 Stockholm,

Tel 08-550 550 00

Fax 08-550 550 22

e-post: plats@mitti.sewww.mitti.se

Sollentunahem är ett fastighetsbolag som utvecklar och förvaltar cirka 6 400 hyreslägenheter och 365 kommersiella lokaler inom Sollentuna kommun. Vi har 61 medarbetare och en omsättning på 575 miljoner kronor.

Vårt bostadsbestånd finns över hela kommunen och består av en mix från 50-talet till tidigt 2000-tal. Sollentunahem är i en spännande utvecklingsfas med nyproduktion, försäljning av fastigheter och förnyelse av äldre bebyggelse. Läs gärna mer på www.sollentunahem.se

Vi söker nu en utåtriktad och serviceinriktad:

Driftchef

Du ska självständigt planera, leda, utveckla och följa upp arbetet inom driftenheten.

I denna rekrytering samarbetar Sollentunahem med Fasticon Kompetens.

För mer information om tjänsten och ansökan, gå till www.fasticonkompetens.se
Specialister på fastighetsrekrytering

fasticon
KOMPETENS



Är du sjuksköterska?

Tycker du om när det händer något?

Vill du vara en del i ett pågående förbättringsarbete?

Vill du arbeta på en hjärtklinik?

Då kan detta vara något för dig!

Danderyds Sjukhus AB söker nu dag och nattsjuksköterskor till hjärtklinikens avdelning 97 som är specialiserad mot avancerad arytmi- och hjärtsviktsvård och pacemakeroperationer samt till Hjärtintensiven/avd 70.

Läs hela annonsen på www.ds.se/jobb



DANDERYDS SJUKHUS
Kvalitet och omtanke

